UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

THÔNG BÁO

Số báo danh, lịch sát hạch thay đổi chức danh nghề nghiệp viên chức
–––––––––––––––––––––––––

1. Lịch sát hạch: Ngày 20/8/2022.

Địa điểm: Tại Hội trường tầng 1, Tòa A, Khu nhà liên cơ quan, Quảng trường

3/2, thành phố Bắc Giang.

Thời gian sát hạch: Buổi sáng, bắt đầu từ  7 giờ 30 phút.

2. Số báo danh dự thi xếp thứ tự  a, b, c (có danh sách kèm theo)./.

*Lưu ý:

- Thí sinh mang theo Chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân hoặc

giấy tờ tùy thân có ảnh (Giấy phép lái xe, Thẻ Công chức, viên chức...) để xuất trình

khi vào phòng sát hạch./.

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-18T15:35:24+0700